
REPUBEIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 

VENDIM 

Nr. Date /0.[7k. o)'@ 

PEr miratirnin e fondit shtese ne kuader te festirnit te 100 vjetorit te 
shoqerise se pare sportive "Vllazeria" te Korqes. 

K?shilli i Baslkise i qjtetit  te  Korfes I i mledhur ne daten e sotme . pasi rnon-i n? 
shcprtim relacionin e paraqitur ilga Klubi Shumesportesl~ '-Skenderbeu-' Korq;i per 
ki%ki.si;n e fondit shtes? ne kuader ti; festimit tE 100 \-jetorit te shoqerise si! pare spc?~-rix.~ 
-'Irilaz2ria " te  I ;o rps  bazuarne L i d i n  8653 dt.31.07.3(l!iii. "P2r organ:zmin dh: 
funksionirnin e qex-erisjes \-endore" ileni 22 pika \ . ne iigiin nr 99?6 dr.Zh.?1b.2!1<18 "J-'?-- 
menaxhimin e sistemit budletor ne Kepuhlikzn e Shqip?l-isi. ". 112 ligii? IU. 1 !!(I15 il::li 
27.1 1.2008 "Per buzhetin e shte t i~  re \itit 21309". ne LTd!lEzi~nin e \IF nr.? dl 12.i!i .2004 
'-P& zbatimii~ e bushztit 2009". si dlls ITT;B nr. 12 dt. 1 3.!13.3009 -'LIbi rniraii~nin i- 
b ~ x h e t i t  te Baskhiss dhe Inst i tucion~\~e te varesisp 2(lCiQ" . mb2sl1tetur ni2 knmpe~encat q i  
ka si dht: n l b a  dishutiillit ti; ane~ares-e : 

17EI'dDOSI 
. - q - m  1 .Te ~niratoje shtzsen e fondit prej J - - ~ L O C )  lekr per institucicinili e klubii s l ; ~ ~ m r s p i ~ ~ ~ r s l ~  

"S kenderheu". 

2.K! fond do 12 perbailohel. rigs f o n d  ri.ze!-\-F i ie ard!1;1r,-,xLe t? B;ishi;isk in? kg12 
struL;ture bushetore. 
Paki;snhet CHI 019Sll -417 60909[1r_)- ?:_?2rjC 
Shtohel @(! 08 14C1 05 .Art 6020!?(~!)-.~2~3~(1 klui?i ~ h i l ~ l l e p ~ ~ l - t s ~ ! :  
"Skenderbeu". Dixh
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